GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

MOÇÃO VERBAL DE PESAR Nº: /2024

MOÇÃO VERBAL DE PESAR À DONA

APARECIDA MOREIRA NUNES,

NASCIDA EM 1930 E RESIDIU EM

ANCHIETA POR 6 ANOS

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTO DE PROFUNDO PESAR”, moção de pesar à dona aparecida moreira nunes,

nascida em 1930 e residiu em anchieta por 6 anos

Meu voto de profundo pesar a todos os membros da família “Moreira” e “Nunes” pela perda
da Dona Aparecida Moreira Nunes que vinha lutando contra o Alzheimer e nos deixou nesta
terça feira, dia 02 de julho de 2024.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de julho 2024

Respeitosamente,

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

RMuPan°N2.a2n00c-y2/2R0o01,aquReainstoitui,aPInofrat-aesltrduteurAa dnecChhieavtaes P–úbAlincacshBireatsaile–iraE- SICP-Brasil.

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

A
s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o
r

R
E

N
A

N
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A

D
E

L
F

IN
O

:1
1

2
0

2
5

3
3

7
3

6
 D

a
ta

:
0
9

/0
5

/2
0

2
4

1

4
:1

1
:0

3

Renan De Oliveira Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003300380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraanchieta.com.br/

		2024-07-03T15:07:43-0300

		2024-07-08T13:22:16-0300

		2024-09-02T16:51:55-0300